
CHLIEB S POMAZÁNKOU

4.5O

PISTÁCIA - ČOKOLÁDA - LOTUS - ĎZEM

[kváskový chlieb & pomazánka
poďla ponuky, zeleninový crudite]

7min vajíčko, udený losos

5.9O 7.9O

9.9O

6.9O

www.oozi.sk

BREAKFAST BRUNCH
&

VAJCOO BENEDIKT 8.5O

[slaný muffin, šunka od kosti,
vajíčko 64, holandská espuma]

AVO TOOAST 3.O 7.9O

[kváskový chlieb, avokádo,
granátové jablko, mikrogreens z
reďkovky & pecorino]

FRENČTOOAST 

[domáca brioška, pistáciový krém,
nakladané višne, horká čokoláda]

NOLEPOK-NOLACTO BOWL

[bezlepkové ovsené vločky,
kokosové mlieko, nakladané
marhuľe, chia semiačka]

BRUNCH TANIER
[párky, 7min vajco, šunka, syr,
horčica, džem, chlieb & brioška]

chlieb, brioška, džem, kečup2.9O 1.OO

KROOASANTY

DENNÉ MENU

LUNCH PODÁVAME KAŽDÝ PRACOVNÝ DEŇ OD 11:3O - DO VYPREDANIA.
TÝŽDENNÉ MENU NÁJDETE NA NAŠOM WEBE, INSTAGRAME ČI FACEBOOKU.
V PRÍPADE ZÁUJMU ZANEHAJTE MAIL NAŠEJ OBSLUHE A MAIL VÁM BUDEME

 ZASIELAŤ KAŽDÚ NEDEĽU. DOBRÚ CHOOŤ !

..na dostupnosť a alergény sa opýtajte našej obsluhy

..na alergény sa opýtajte našej obsluhy

[250G]

[250G]

[28OG]

[28OG]

[300G]

[28OG]

POLIEVKA + HL. JEDLO 9.9O
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imuno shot kurkuma & rakytník 
imuno shot baza & echinacea
imuno hot kurkuma & rakytník
imuno hot baza & echinacea

www.oozi.sk

COOFFEENEE ALKO
&

SPECIALS FOR YOOU

irish orange coffee 
dirty chai latte
pumpkin spice cappuccino
kurkuma & škorica cappuccino

4.9O
4.9O
5.5O
5.5O

5.9O
4.4O
3.9O
3.9O

[LOW-ALCO]

espresso 9g
lungo 9g
doppio17,5g 
doppio spešl 17,5g 

cortado 90ml
cappuccino 140ml
flatwhite 140ml 
caffe latte 230ml 

SHOOTS & MILKY WAY

2.OO
2.OO
3.OO
3.5O

2.5O
3.OO
3.5O
3.5O

FILTER & YUMMY

batch brew 230ml
batch refill 230ml
hand brew 300ml 

chai latte 230ml 
matcha latte 230ml
babycino 140ml

3.OO
2.OO
4.9O

3.5O
3.9O
2.5O

SO HOOT & ADD

čaj 350ml
zelený/ovocný/čierny/biely/bilinkový
horúca čokoláda 
mliečna/horká/biela

lactofree, oatly, cocos
med, simple sirup

1.OO
1.OO

3.9O

4.5O
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citronáada O,3l
zázvor & ibištek limo O,3l
jasmín & pomaranč limo O,3l
tymián & citrón limo O,3l

www.oozi.sk

NEE ALKO
HANDMADE [vyskoošaj aj verziu na horúco]

2.9O
3.OO
3.OO
3.OO

Coca cola O.2l
Coca cola zero O.3l
Fever Tree O.2l
BIO ferment BACILLI O.33l
[podľa aktuálnej ponuky]

Fatra O.25l
Rajec neperlivá O.33l 
Bio 1OO% pomaranč šťava O.2l
Bio 1OO% jablková šťava O.2l
Red Bull O.25l

BOOTLED

2.9O
2.9O
3.5O
3.9O

2.5O
2.5O
3.5O
3.5O
3.5O

BEER & NON ALCO BEER

Nilio ZERO POWER O.33l
Nilio YUZU SAMURAI O.33l
Nilio GREAT WARRIOR O.33l
Nilio BLACK HERO [tmavé] O.33l

3.9O
3.9O
3.9O
3.9O

WINE & BOOBBLES

&BOOTLED

Pilsner Urquel O.33l
Corona 0.33l
Leffe Bruin O.33l

2.9O
3.OO
3.OO

..na aktuálnu ponuku našich vín a bubliniek sa opýtajte našej obsluhy
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